АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О формировании перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, и признании утратившими

силу некоторых постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», руководствуясь Положением о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа,
утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с
неактуальностью перечня объектов, в отношении которых планировалось
заключение концессионных соглашений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по экономике администрации Верхнесалдинского городского
округа в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от
21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» обеспечить
формирование перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений (далее -  Перечень объектов), с целью
его утверждения до 01 февраля 2020 года, далее -  ежегодно до 01 февраля
текущего календарного года.

2. Заместителям главы администрации Верхнесалдинского городского
округа, начальнику Управления архитектуры, градостроительства и
землепользования администрации Верхнесалдинского городского округа,
начальнику отдела по управлению имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа направить в отдел по экономике
администрации Верхнесалдинского городского округа предложения для
формирования Перечня объектов в срок до 31 декабря 2019 года, далее -
ежегодно до 31 декабря года, предшествующего году утверждения Перечня
объектов.

3. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа:

1) от 19.01.2016 № 251 «Об утверждении перечня объектов
теплоснабжения, планируемых для заключения концессионных соглашений в
Верхнесалдинском городском округе»;

2) от 15.03.2016 № 946 «Об утверждении Порядка получения копии
отчета о техническом обследовании имущества, включенного в Перечень
объектов теплоснабжения, планируемых для заключения концессионных
соглашений в Верхнесалдинском городском округе».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и
финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского окру

http://v-salda.ru/